

OFERENCI

TELEFONY:

Sekretariat	32 335 0 105
	32 335 0 106
Pogotowie Ciepłownicze	32 335 0 110
Dział Sprzedaży i Marketingu	32 335 0 118
Sekcja ds. Auditingu Zewn. i Efektywności Energetycznej	32 335 0 190



e-mail: office@pec.gliwice.pl
Internet: www.pec.gliwice.pl

Nr sprawy: 01397/2024

Nr dokumentu: 160/24/DZ

Wasz Znak:

Data: 06.11.2024

Dotyczy: Postępowania przetargowego na zadanie *Budowa zespołu kolektorów słonecznych dla potrzeb ciepłej wody dla miasta Gliwice wraz z magazynem ciepła realizowanego w ramach zadania "Budowa efektywnego systemu ciepłowniczego wykorzystującego OZE wraz z Magazynem Ciepła w PEC- Gliwice Sp. z o.o."* Nr postępowania DZ/1/3/2024

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 (postępowanie unijne) ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.), Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienia treści SWZ w zakresie:

Katalog 57

Pytanie 57.1 W jaki sposób ma być zorganizowana ochrona terenu budowy w kontekście jej położenia na terenie zakładu Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że istotnie informacje dotyczące organizacji budowy zostały zamieszczone w odpowiedzi na pytanie nr 50.7 opublikowanej w dn. 05.11.2024 oraz załączniku nr A9 do wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ).

Pytanie 57.2 Pytanie do 7.3.2.12.: Czy akceptowalne są ratingi podmiotów z rynku europejskiego powiązane z podmiotami z rynku polskiego – ratingi dotyczące spółek dominujących w holdingu?

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że akceptowalne są takie ratingi.

Zamawiający koryguje zapis tego punktu:

7.3.2.12. Gwarancja zwrotu zaliczki dostarczana w formie gwarancji bankowej lub gwarancji ubezpieczeniowej musi zostać wystawiona przez bank lub zakład ubezpieczeń mający siedzibę w jednym z państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego, Japonii, Stanów Zjednoczonych, Wielkiej Brytanii lub Szwajcarii.

Pytanie 57.2 Wniosek do pkt 20.31: o wykreślenie słowa „nieodwołalnie” oraz dodanie na końcu zdania „,chyba, że Wykonawca zgłosił pisemne uwagi w trybie określonym w pkt 20.17 wykazując, że roszczenia Podwykonawcy pozostają sporne na moment złożenia roszczenia o zapłatę, a Zamawiający pomimo złożenia pisemnych uwag dokonał zapłaty na rzecz Podwykonawcy, a Wykonawca uzyskał rozstrzygnięcie sądu powszechnego z którego wynika, że roszczenie Podwykonawcy o zapłatę było nienależne.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę, treść SWZ pozostaje bez zmian.



Katalog 73

Pytanie 73.1

W odpowiedzi na pytanie 31.4 z dnia 22.10. br. Zamawiający powołuje się na rysunki PECG-005-2101.T.102_00 oraz PECG-005-2101.T.203_00, które nie zostały udostępnione w dokumentacji przetargowej. W związku z tym, prosimy o ich udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni rysunki PECG-005-2101.T.102_00 oraz PECG-005-2101.T.203_00.

Renata Uramowska-
Słusznik
tel. 32 335 01 04



KRS 0000061254 Sąd Rejonowy
w Gliwicach NIP 631-01-00-822
Kapitał Zakładowy 94 230 500 PLN